
トーアセントラルフィットネスクラブ阿佐谷

日 月 火 水 木 金 土
2

3 4 5  6  7  9

10

 8
1

17

161514131211

18 19 20 21 22 23
24
31 25 27 28 29 3026

8 月館内改修工事及びメンテナンスに伴う休館のお知らせ
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、下記の通り館内改修メンテナンス
工事及びプール水入替を実施する事となりました。その為、以下の期間休館とさせて頂きたく存じます。
会員の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025 年 8月

→全館休館日

＜改修内容ご案内＞

＊2Fランニングマシン入替設置工事

＊プール水入替及び清掃

＊他館内機器メンテナンス工事

　　　　　　　　　　 ※8月各種お手続きの締日につきまして
　退会・休会・区分変更等各種お手続きの締日が通常毎月 10 日となっておりますが、
　 8 月 10 日（日）より休館日となる関係で 8 月 9 日（土）迄にお願い致します。


